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Hanpagnenue 2.1.8 IIpoekTHpoBaHne U CTPOUTEILCTBO JOPOT, METPOIOJHUTEHOB, 23POAPOMOB, MOCTOB M TPAHCNIOPTHLIX TOHHeJeil. HanpasienHocTh: - mpuem 2024 roxa
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2. Ilnan (xkypcel 1 u 2)

Hanpagnenue 2.1.8 IIpoexkTHpoBaHne U CTPOUTEILCTBO JOPOT, METPOIOJHUTEHOB, 23POAPOMOB, MOCTOB M TPAHCNIOPTHLIX TOHHeJell. HanpasienHocTh: - mpuem 2024 rona

Hnnexc

HaumenoBanne

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 1

Kypc 2

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KoutponsHbie

Pedepatsr

Dcce

PIP

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

972

156

268

27

252

40

40

42

42

180

38

118

32

OBPA3OBATEJIbHBIIN
KOMIIOHEHT

972

156

268

27

252

40

40

42

42

180

38

118

32

24

JIMCIHUITNHEL (MOJTYJIH)
ACIHMPAHTOB

972

156

268

27

252

40

40

42

42

180

38

118

32

211

JIVICIMIUTHHBI,
HaIpaBJICHHBIC HA
TIOArOTOBKY K c1a4ue
KaHIMIaTCKOro
SK3aMeHa

212

CTpOHTENBCTBO U
ApXUTEKTypa

216

36

36

216

36

36

CMuT

213

ITpaBoBast oxpaHa
Pe3yNbTaToB
MHTEJUICKTYaIbHOM
JICATENBHOCTH 1
cpescTBa
MH/IMBHTYTTH3ALHI

216

32

32

216

32

32

Mb

214

Merononorus
JAACCEPTALIHOHHOTO
MCCIICIOBAHUSA

36

36

DCU
POAT

215

TloaroroBka, aHalmm3
PpelaKTHpOBaHHE
HAyYHBIX TCKCTOB

36

10

36

10

Hcropus

2.16

OcHOBBI
MaTeéMaTu4eCKoro
MO/JICJINpOBaHUs

36

10

10

36

10

10

3TUuYCh

2.11

JMCHUILIHHBI,
Hﬂl’lpﬂBJ'leHHl:le Ha
MOAr0OTOBKY K caavde
KAHIHIATCKOr0
9K3aMeHa

432

72

176

12

144

36

108

32

2111

Hcropus n unocodpus
HayKH

144

36

52

72

36

36

16

dunocodust

2.1.1.2

MHocTpaHHBIil A3bIK

144

88

72

72

16

Jlun

2.1.13

IIpoexrupoBanue u
CTPOHUTEBCTBO J0POT,
METPOIOJIMTCHOB,
adPOPOMOB, MOCTOB U
TPaHCIOPTHBIX
TOHHEJICH

144

36

36

TICKT




Hanpasnenue 2.1.8 IIpoexkTHpoBaHNe U CTPOUTEILCTBO JOPOT, METPOIOJHUTEHOB, 23POAPOMOB, MOCTOB M TPAHCNOPTHLIX TOHHeJeil. HanpasienHocTh: - mpuem 2024 roxa

2. Ilnan (xkypcel 3 u 4)

Unnexc

HaumenoBanue

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 3

Kypc 4

DK3aMeHbI

3auersl

3adeTsl ¢ OLEHKON

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcossie paboTst
KourtponsHbIe

Pedeparst

Dcce

Pr'P

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cemectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JTa6

Ip

TIT

3ET

Bcero

Jlex

Jla6
Tp

TIT

3ET
Bceero

Jlex

Jla6
p

TII

3ET

Bceero

Jlex

JIa6
p

TII

3ET
Bcero

Jlex

TIT

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

972

156

268

27

144

36

36

OBPA3OBATEJIbHBIN
KOMITOHEHT

972

156

268

27

144

36

36

2.1

JIMCUMIInEbL (MOTYIH)
ACITMPAHTOB

972

156

268

27

144

36

36

211

JIMCIHUTUTHHBI,
HamnpasJICHHBIC HA
IIOATOTOBKY K caa4e
KaH/MJaTCKOTo
9K3aMeHa

212

CTpouTENbCTBO N
ApPXMTEKTypa

216

36

36

CMuT

213

l'[paBoBas{ OXpaHa
Pe3yJIbTaToB
MHTEJUIEKTYalIbHON
ACATCIIBHOCTH U
cpencTBa
MHIMBHIy aIH3aIHH

216

32

32

Mb

214

Merononorus
JHUCCEPTALIMOHHOTO
HUCCJICAOBAHUSA

36

DCU
POAT

2.15

HOHI‘OTOBKa, aHaIHU3 U
PpeAaKTUpOBAHUE
Hay4YHBIX TCKCTOB

36

10

Hcropus

216

OcHOBBI
MaTEMaTH4CCKOro
MO/JICJTUPOBAHUS

36

10

10

3TUuYCh

2.11

JIMCUMIINHDL,
Hanpanﬂennble Ha
MOJArOTOBKY K caave
KaHIHJATCKOro
IK3aMeHa

432

72

176

12

144

36

36

2111

Uctopus n punocodus
HayKH

144

36

52

dunocodust

21.1.2

MHoCcTpaHHBIi S3bIK

144

88

Jlun

2113

TIpoextuposanue u
CTPOMTENBCTBO JI0POT,
METPOTIONINTEHOB,
A9POZIPOMOB, MOCTOB U
TPaHCIIOPTHBIX
TOHHeNCH

144

36

36

144

36

36

TICKT




Hanpagnenue 2.1.8 IIpoexkTHpoBaHne U CTPOUTEILCTBO JOPOT, METPOIOJHUTEHOB, 23POAPOMOB, MOCTOB M TPAHCNIOPTHLIX TOHHeJell. HanpasienHocTh: - mpuem 2024 rona

2. Ilnan (mpaktuku, [A)

3aueTsl Cemecrtp 1 Cemectp 2
Kyp c Pacn Hacos Yacos Yacos Kon

c oleHKo » Beor [ C | Ay 3ET Henen Viror | C | Ay %1]:: Hefen Vor | C | Ay 3ET Kadenpa Ka%);np

71 0 P I 0 P I 0 P bi

Nunexc HaumenoBanue

Hroro 24 5724 159 431/3 | 2340 65 622/3 | 5724 94

1. HayuHblif KOMIOHEHT 20 4608 128 411/3 2232 62 44 4608 66

IToaroroska
1.2 myOIMKaUi U (WIIH) 144 4 2/3 36 1 2 144 3
3as1BOK HA [ATEHTHI

ey | T 144 4 213 36 1 2 144 3

CeMHHAp
0,11111111111111 0,11111111111111

Texuust 1 Il 4 1 2127 4 1 TICHKT 54

Hay4no-
HCCIIeI0BATEIIBLCKAS 2 Ja 36 1 2/3 36 1 TICXKT 54
pabota

Hay4no-
HCCIIeI0BaTeNbCKAas 1 Ja 32 0’888888§ 8888888 16/27 32 0'88888898 8888888 MCXK 54

pabota

Hay4no-
HCCIIEI0BATENbCKAS 4 Jla 36 1 2/3 36 1 TICXK]] 54
pabota

Hay4no-
HCCIIEI0BATENbCKAS 3 Jla 36 1 2/3 36 1 TICXK]] 54
pabora

IIpomexyTounas

13 aTTecTalMs M0 dTaraM 20 360 10 22/3 144 4 4 360 6
BBIIIOJIHEHNS] HAYYHOT'O

HCCIICTOBAHUS

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
paboTa acriupanTa u
BBINIOJTHEHHE
JIMCCEPTAHU HA
COMCKaHUE yueHOH
CTeIeHU KaHauaaTa
HayK

1.3.1(H) 12 216 6 2 108 3 2 216 3

{lmbq;epeﬂunposanﬂm 3 345678 Her TMCX 54
i1 3auer

%[Hd)(i)epeHHHpOBaHHH 5 345678 Her TICKIT 54
i 3a4er

{Iﬂ(b(i)epeHul/lpoBaHHH 4 345678 Her TICKIT 54
i 3auer

{[mb@epeHquOBaHHbI 4 345678 Her TCX/ 54
i 3aueT

{[mb@epeHquOBaHHbI 2 345678 Her TCX/ 54
i1 3auerT

}vlmb(bepeHuMpOBaHHH 3 345678 Her TICX ] 54
i1 3auer

Hayuno-
HCCIIEI0BATEIIBCKAS 4 345678 Her 36 1 2/3 36 1 TICXKT 54
pabora

Hayuno-
HCCIIEI0BATEIIBCKAS 3 345678 Her 36 1 2/3 36 1 TICXKT 54
pabora




Hayuno-
HCCIIeI0BATENIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

MICXT

54

Hayuno-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TICXKT

54

Hayuno-
HCCIIeI0BaTEeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

[ICXKT

54

Hay4no-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TICXKT

54

1.3.2(H)

AcnpaHTCKHi
CeMHHAp

144

213

36

144

JuddepenHiupoBaHHbI
i 3aueT

2467

TICHKT

54

JuddepeniupoBaHHbI
i 3a4eT

2467

TICXKT

54

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

2467

TICK]T

54

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

2467

TICK]T

54

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIBCKAsI
pabora

2467

36

213

36

TICK]T

54

Hayuno-
HCCIIeIOBaTENbCKAs
pabota

2467

36

213

36

TICK]T

54

Hayuno-
HCCIIEI0BATENBCKAs
pabota

2467

Ha

36

213

36

TICK]T

54

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
pabota

2467

Ha

36

213

36

TICK]T

54

11

Hayunas
JIESITEIIHOCTB,
HalnpaBlIeHHAs Ha
TOJITOTOBKY
JMCCEPTAIMH K 3aIUTE

4104

114

38

2052

57

38

4104

57

1.1.1(H)

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
paboTa acupaHTa 1
BBINIOJTHEHNE
JIMCCEPTAIMU HA
COUCKaHUE Y4eHOI
CTEeIeHU KaHIuIaTa
HayK

4104

114

38

2052

57

38

4104

57

Hayumno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

342

9,5

61/3

342

9,5

TICHKT

54

Hayuno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

612

17

111/3

612

17

TICHKT

54

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIBCKAsI
pabora

Her

1098

30,5

201/3

1098

30,5

TICHK]T

54

Hayuno-
HCCIIeIOBaTENbCKAs
pabora

Her

504

14

91/3

504

14

TICHK]T

54




Hayuno-
HCCIIeI0BATENIbCKAs
pabora

Her

504

14

91/3

504

14

MICXT

54

Hayuno-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

Her

1044

29

191/3

1044

29

TICXKT

54

OO6pa3oBaTeNbHbIN
KOMIIOHEHT

792

22

108

12 2/3

792

19

2.3

IIpomexyTounas
aTTecTanus 1Mo
JICIATUIAHAM
(MOJLyJIsIM) M MIPAKTHKE

360

10

108

42/3

360

231

Kanaunarckue
JK3aMeHbl, IPAKTHKA
M AV CIUTTHHbI

360

10

108

4213

360

2311

Kanmgunarckuii
9K3aMEH 110
nucuuruinbe "Mcropust
u puocodus Haykn"

36

2/3

36

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

dunocopu
st

81

DK3aMeH

Her

dunocodpu
st

81

2312

Kannunarckuii
9K3aMeH 110
JTHUCLUIUINHE
"MHOCTpaHHBIH S3bIK"

36

2/3

36

DK3aMeH

Her

Jlun

39

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

JIvu

39

2313

Kannunarckuii
3K3aMEeH 10
MCIUIInHE "
IIpoextupoBanue u
CTPOUTENHCTBO JIOPOT,
METPOIOJIUTECHOB,
a’pOAPOMOB, MOCTOB U
TPaHCIIOPTHBIX
TOHHENeH"

36

2/3

36

DK3aMeH

Her

TICHJT

54

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

TICK]T

54

2314

IIpaxTHka mo
TIOTyYECHHIO
TPOoQeCCHOHATBHBIX
YMEHHH U ONbITA
TpodecCHOHANBHO
JEATEIEHOCTH
(UccnenoBaTenbekas
MPAKTHKA)

72

11/3

72

CamocTosTenbHas
pabora

24

Her

36

213

36

TICXKT

54

CamocrosTenbHas
pabora

24

Her

36

213

36

TICHK]T

54

JuddepeHnupoBaHHbI
i 3a4eT

24

Her

TICHK]T

54

JuddepeHunpoBaHHbI
i 3auer

24

Her

TICHKT

54




2315

CTpoHTENLCTBO U
apXUTEKTypa

36

2/3

36

36

CamocTosTenbHas
pabora

Her

36

2/3

36

CMuT

61

DK3aMeH

Her

CMuT

61

2316

IIpaBoBast oxpaHa
pe3yibTaToB
HMHTEJUICKTYalbHO
NeATEIbHOCTH 1
cpencTBa
VHIMBUy AIU3ALUH

36

2/3

36

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

MBb

DK3aMeH

Her

Mb

23.1.7

MeTropoiorus
JIUCCEPTALIOHHOTO
HCCJIC/IOBAHUS

36

213

36

36

3auer

Her

OCHU
POAT

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

2/3

36

OCHU
POAT

2.3.1.8(@
)

TloaroroBka, aHaau3 u
peoaKTHPOBaHUE
HAYYHBIX TEKCTOB

36

2/3

36

36

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

Hcropus

110

3auer

Her

Hcropus

110

2.3.1.9(@
)

OCHOBBI
MaTeMaTHIeCKOro
MO/JICJIMPOBAHUS

36

213

36

3auer

Her

OTUuYCh

94

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

213

36

OTUnYCh

94

2.2

IIpakTHKa acIMpaHTOB

432

12

432

12

2.2.1(IT)

IIpakTrka no
MOTyYEHUIO

PO eCCHOHATBHBIX
YMEHHH U OIBITa
npodeccHOHATHHOM
JeATEeIbHOCTH
(MccnenoBarenbckast
MPAKTHKA)

432

12

432

12

HpOI/BBOI[CTBeHHaH
ITpaKTUKa

Her

216

216

TICK]T

54

IIpousBoacTBeHHAs
TpaKTHKA

Her

216

216

TICHKT

54

HToroBas aTrecranus

324

324

3.1

OreHka JuccepTanun
Ha MpeaMer eé
COOTBETCTBHS
KPUTEPUSIM,
YCTaHOBJICHHBIM B
COOTBETCTBHU C
®DenepaabHbEIM
3akoHOM "O Hayke U
TOCyIapCTBEHHOM
Hay4HO-TEeXHUYECKON
NOJUTHKE"

324

324




CamocrosTenbHas
pabora

Her

324

324

TNCXK

54
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3. CBonaHble TaHHEBIE

Hroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6

ba3.% |Bap.% é[i)()(‘);o q:ijTT Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero | Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9|Cem. 10| Beero |{Cem.11{Cem.12
HToro (¢ dhakympTaTuBaMK) 186 | 27 9 18 465 | 21 | 255 |635| 30 | 335 | 49 21 28
MToro mo miany 100 | O 0 186 | 27 9 18 | 465 | 21 | 255|635 | 30 |335]| 49 21 28
1. Hay4HbI# KOMIIOHEHT 100 0 0 128 2 2 275| 15 | 125|635 | 30 | 335| 35 17 18
1.1 HayuHas nesTenbHOCTb,
HATIpaBJICHHAsI HA TIOATOTOBKY 100 0 0 114 235 | 14 95 | 595 29 [305 | 31 14 17
ITICCepPTALNH K 3aIITe
1.2 TloaroroBka myOnukanuii u (¥iTi) 100 0 0 4 1 1 1 1 1 1 1 1
3asBOK Ha MATCHTHI
1.3 IIpomexxyTouHas aTTecTanus o
STaraM BBHITIOJTHEHUS HAYIHOTO 100 | O 0 10 1 1 3 1 2 3 1 2 3 2 1
MCCIICIOBAHHS
2. O6pa3oBaTEeIbLHBIA KOMIIOHCHT 100 0 0 49 25 9 16 19 6 13 5 4 1
2.1 JIucuuIIrHb! (MOTYJIIH) 100 0 0 27 14 7 7 9 5 4 4 4
2.2 ITpakTHKa 100 0 0 12 6 6 6 6
2.3 [IpoMexyTouHas aTrecTanus o 100 0 0 10 5 2 3 4 1 3 1 1
mucIUIUIMHAM (MOJTYJISIM) U TIPAKTHKE
3. Urorosas arrecranus 100 0 0 9 9 9

100 0 0 9 9 9
Kype 1 Kypce 2 Kypce 3 Kypc 4 Kypce 5 Kypc 6
Hauvenosanne Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3 |Cem. 4| Beero |Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9 |Cem. 10| Beero |Cem.11{Cem.12

Ox3ameH (DK3aMeH) 2 1 1 2 2 1 1

Bauer (3auer) 2 1 1 1 1
O0s13aTenbHbIE POPMBI KOHTPOJIS =

JTnddepeHnnpoBaHHbBII 2 5 4 1 3 3 1 2 3 2 1

Bauer ([nd.3auér)




